Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/02/2026 - 14:42:13



Intervencao Ano Obra

6 2012 CONTRATACAO DE 76 (SETENTA E SEIS)
MODULOS SANITARIOS DE ACORDO COM
TC/PAC-0319/2011-FUNASA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato 240 04/06/2012
985/2010

Valor Total % Medicao
R$ 498.899,61  100,00%



N26/2012
Data Inicial: 04/06/2012

CONTRATAGAO DE 76 (SETENTA E SEIS)
MODULOS SANITARIOS DE ACORDO COM
TC/PAC-0319/2011-FUNASA

R$ 498.899,61



Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1848 2013 11/04/2013 12557
2210 2013 02/05/2013 12557
3643 2013 09/07/2013 12557
4960 2013 11/09/2013 12557
7170 2013 24/12/2013 12557
4304 2014 04/07/2014 12557
5205 2014 13/08/2014 12557
6704 2014 13/10/2014 12557
7942 2014 02/01/2015 12557
3358 2015 26/05/2015 12557

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.l(RgsponsaveI D9c. I(Responsavel Tipo Doc. (Orgao Doc. (Orgao Responsabilidade Técnica Resp. j’ecnlca
Técnico) Técnico) Classe) Classe) Ativa?
CPF 06**1*,2*%*-08 RRT (CAU) 56%*k]* Fiscalizacdo Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Contrato 985 2010 78.121.936/0001-68 0 R$ 498.899,61 04/06/2012 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
1082013 Paralisacdo 2 Jurisdicionado 01/03/2013

Contrato

1432013 Medicao 3 Jurisdicionado 10/04/2013 Execucao Indireta - Contrato 985/2010 8,62%

1 Medicdo 4 Jurisdicionado 01/05/2013 Execucao Indireta - Contrato Contrato 24,44%
985/2010
- . = . Contrato

2522013 Medicao 5 Jurisdicionado 08/07/2013 Execugao Indireta - Contrato 985/2010 29,24%
_— o ~ . Contrato

3542013 Medicao 6 Jurisdicionado 10/09/2013 Execugao Indireta - Contrato 985/2010 36,11%
- o ~ . Contrato

4892013 Medicao 7 Jurisdicionado 23/12/2013 Execucao Indireta - Contrato 985/2010 38,86%
- o ~ . Contrato

2622014 Medicao 8 Jurisdicionado 03/07/2014 Execugao Indireta - Contrato 985/2010 62,13%
- . = . Contrato

2732014 Medicao 9 Jurisdicionado 12/08/2014 Execugao Indireta - Contrato 985/2010 68,44%



3992014

4702014

1482015

3352015

372016

612016

1102016

1572016

2172016

2612201

3002016

3432016

3672016

4442016

4692016

5382016

492017

862017

1422017

1792017

2212017
2222017

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/10/2014

02/01/2015

04/05/2015

02/11/2015

04/01/2016

01/02/2016

01/03/2016

01/04/2016

02/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

01/08/2016

01/09/2016

01/10/2016

01/11/2016

01/12/2016

02/01/2017

16/02/2017

01/03/2017

01/04/2017

02/05/2017
02/05/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

Contrato
985/2010

78,53%

98,75%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



