

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2012	CONTRATAÇÃO DE 76 (SETENTA E SEIS) MÓDULOS SANITÁRIOS DE ACORDO COM TC/PAC-0319/2011-FUNASA	Contrato 985/2010	240	04/06/2012	R\$ 498.899,61	100,00%

Esta intervenção foi concluída

**CONTRATAÇÃO DE 76 (SETENTA E SEIS)  
MÓDULOS SANITÁRIOS DE ACORDO COM  
TC/PAC-0319/2011-FUNASA**

**R\$ 498.899,61**

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1848	2013	11/04/2013	12557
2210	2013	02/05/2013	12557
3643	2013	09/07/2013	12557
4960	2013	11/09/2013	12557
7170	2013	24/12/2013	12557
4304	2014	04/07/2014	12557
5205	2014	13/08/2014	12557
6704	2014	13/10/2014	12557
7942	2014	02/01/2015	12557
3358	2015	26/05/2015	12557

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	06.*1*.2**-08	RRT (CAU)	56**1*	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Contrato	985	2010	78.121.936/0001-68	0	R\$ 498.899,61	04/06/2012	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1082013	Paralisação	2	Jurisdicionado	01/03/2013			
1432013	Medição	3	Jurisdicionado	10/04/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	8,62%
1	Medição	4	Jurisdicionado	01/05/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	24,44%
2522013	Medição	5	Jurisdicionado	08/07/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	29,24%
3542013	Medição	6	Jurisdicionado	10/09/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	36,11%
4892013	Medição	7	Jurisdicionado	23/12/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	38,86%
2622014	Medição	8	Jurisdicionado	03/07/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	62,13%
2732014	Medição	9	Jurisdicionado	12/08/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	68,44%

3992014	Medição	10	Jurisdicionado	01/10/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	78,53%
4702014	Medição	10	Jurisdicionado	02/01/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	98,75%
1482015	Medição	11	Jurisdicionado	04/05/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
3352015	Medição	12	Jurisdicionado	02/11/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
372016	Medição	13	Jurisdicionado	04/01/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
612016	Medição	15	Jurisdicionado	01/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
1102016	Medição	16	Jurisdicionado	01/03/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
1572016	Medição	17	Jurisdicionado	01/04/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
2172016	Medição	18	Jurisdicionado	02/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
2612201	Medição	19	Jurisdicionado	01/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
3002016	Medição	20	Jurisdicionado	01/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
3432016	Medição	21	Jurisdicionado	01/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
3672016	Medição	22	Jurisdicionado	01/09/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
4442016	Medição	23	Jurisdicionado	01/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
4692016	Medição	24	Jurisdicionado	01/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
5382016	Medição	25	Jurisdicionado	01/12/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
492017	Medição	26	Jurisdicionado	02/01/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
862017	Medição	27	Jurisdicionado	16/02/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
1422017	Medição	28	Jurisdicionado	01/03/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
1792017	Medição	29	Jurisdicionado	01/04/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 985/2010	100,00%
2212017	Medição	30	Jurisdicionado	02/05/2017	Execução Indireta - Aditivo		100,00%
2222017	Conclusão	31	Jurisdicionado	02/05/2017			